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YLEISTÄ 

Vuosi 2025 oli Pohjois-Suomen Autismikirjo ry:n, jatkossa PSA ry:n, 29. toimintavuosi.  
 
Yhdistyksen vuosikokouksessa, joka pidettiin maaliskuussa 2025, hallituksen kokoonpanossa 
jatkoivat Janne-Pekka Laukkanen sekä Johanna Honka. Samassa vuosikokouksessa 
puheenjohtaja Ville Salminen, varapuheenjohtaja Heidi-Mari Finnilä, sekä Jutta Rikola 
valittiin uudelle kaksivuotiskaudelle. Uutena jäsenenä hallitukseen tuli Pia Salmela. 
 
Yhdistyksen toimintaan vaikutti voimakkaasti Autismiliiton Oulun toimiston lakkauttaminen 
ja Autismi-lehden muuttuminen digitaaliseksi. Yhdistys hankki vuonna 2025 oman 
toimistotilan Kumppanuuskeskukselta, joka tiivisti yhdistyksen yhteistyötä muiden 
Kumppanuuskeskuksen SOTE-alan toimijoiden kanssa. 
 
Vuonna 2025 järjestetyistä tapahtumista merkittävimmät olivat: (laskiaissunnuntain) 
Perhepäivä Ruskotunturilla helmikuussa, Perhepäivä SuperParkissa huhtikuussa, Perhepäivä 
Seikkailupuisto Huikiassa elokuussa sekä Perhepäivä HopLopissa joulukuussa. Kesäkuussa 
pidettiin yhdistyksen perinteinen Ponipiha -tapahtuma Hietasaaren Ponipihalla. 
 
PSA ry on Autismiliiton jäsenyhdistys ja jakaa Autismiliiton tavoitteen autismikirjon 
ihmisten ja heidän läheistensä yhdenvertaisuuden, vaikutusmahdollisuuksien ja hyvän elämän 
toteutumisesta. Vuonna 2025 PSA ry jatkoi yhteistyötä Autismiliiton kanssa näiden 
tavoitteiden toteutumiseksi. 
 

 
Kuva  PSA ry:n hallituksen jäsen Janne-Pekka Laukkanen (kuvassa vasemmalla) ja puheenjohtaja  Ville 
Salminen (kuvassa oikealla) Lapin Nepsymessuilla 23.1.2025.  
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HALLINTO 
Yhdistyksen kokoukset 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin keskiviikkona 13.3.2025 Oulun 
Kumppanuuskeskuksen Pysäkki -toimitilassa. Kokoukseen oli mahdollista osallistua myös 
etänä Zoom -verkkosovelluksella.  
 
Hallitus 
Yhdistyksen hallituksen kokoonpano (19.3.2025-31.12.2025) on ollut seuraava: 
Puheenjohtaja​​ ​ ​ Ville Salminen​​ ​ ​ ​ Oulu 
Varapuheenjohtaja     ​​ ​ Heidi-Mari Finnilä​ ​ ​ ​ Kokkola 
Sihteeri​ ​ ​ ​ Pia Salmela​ ​ ​ ​ ​ Kemi 
Rahastonhoitaja​ ​ ​ Janne-Pekka Laukkanen​ ​ ​ Oulu 
Tiedottaja​ ​ ​ ​ Jutta Rikola​ ​ ​ ​ ​ Oulu 
​ ​ ​ ​ ​ Johanna Honka​ ​ ​ ​ Oulu 

 
Hallitus piti toimikauden 2025 aikana 12 kokousta, joista 2 pidettiin sähköisenä. 
 
SOME -vastaava 
Yhdistyksen SOME -vastaavana vuonna 2025 toimi Emilia Sydänvilja. Hän oli vastuussa 
Instagram-tilin päivittämisestä ja Facebook -päivityksistä. 
 
Webmaster 
Yhdistyksen Webmasterina, eli verkkosivujen ylläpitäjänä vuonna 2025 toimi Tommi Finnilä. 
 
Henkilöstö 
Yhdistyksellä ei ollut palkattua henkilökuntaa. Kirjanpitäjälle maksettiin suoritepohjainen 
palkkio ja taideryhmän ohjaajalle kilometrikorvauksia. Hallituksen jäsenet eivät hakeneet 
matkakorvauksia osallistuakseen hallituksen kokouksiin. 
 
 

VARAINHOITO JA KIRJANPITO 
Rahaliikenne 
Yhdistyksen rahaliikenne hoidettiin Oulun Osuuspankin välityksellä. Rahaliikennettä hoiti 
rahastonhoitaja Janne-Pekka Laukkanen. Tilinkäyttöoikeudet yhdistyksen pankkitilille olivat 
rahastonhoitajalla, puheenjohtajalla sekä varapuheenjohtajalla. 
 
Rahastot 
Yhdistyksellä oli vuonna 2025 yksi rahasto: Heikki Kokon nimikkorahasto. 
 
Tilinpäätös 
Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä siirretään yli-/alijäämätilille. 
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TOIMINNANTARKASTUS 
Toiminnantarkastajina ovat toimineet: Henna Orajärvi ja Petri Määttä 
Varatoiminnantarkastajina ovat toimineet: Reijo Hämäläinen ja Aslak Rantakokko 
 
 

JÄSENISTÖ 
Jäsenet 
Autismiliitto on hoitanut vuodesta 2020 lähtien yhdistyksen jäsenrekisterin ylläpidon. 
Yhdistyksen puheenjohtaja on toiminut vuonna 2025 yhdistyksen jäsenasioiden hoitajana eli 
huolehtinut jäsenasioita koskevasta tiedonkulusta Liitolle. 
 
Toimintavuoden 2025 lopussa yhdistyksellä oli 535 jäsentä.  
 
Yhdistyksellä oli vuonna 2025 kuusi kunniajäsentä, 27 perheenjäsentä, sekä 8 yhteisöjäsentä. 
Loput 500 jäsentä olivat Autismiliiton jäsenyhdistyksen varsinaisia jäseniä, joiden määrä 
määrittää esimerkiksi edustuksen Autismiliiton Liittokokouksessa. 
 
Yhdistyksen jäsenistä noin 390 asuu Oulun seudulla (Pohjois-Pohjanmaalla), noin 75 
Lapissa, noin 30 Keski-Pohjanmaalla ja noin 20 Kainuun seudulla. Yhdistyksen toimialueen 
ulkopuolella asuu noin 20 yhdistyksen jäsentä. 
 
Vuoden 2025 aikana 41 henkilöä liittyi yhdistyksen jäseneksi ja 61 henkilöä irtisanoutui 
yhdistyksestä. 
 
Jäsenmaksut 
Autismiliitto on hoitanut vuodesta 2020 lähtien yhdistyksen jäsenlaskujen lähettämisen ja 
maksettujen jäsenmaksujen välittämisen yhdistyksen tilille. 
 
Vuonna 2025 yksityishenkilöiden jäsenmaksu oli 23 €, perheenjäsenten 6 €, sekä 
yhteisöjäsenten 50 €. Kannatusjäsenmaksu oli 150 €, mutta vuonna 2025 yhdistyksellä ei 
ollut kannatusjäseniä. Yhdistyksen kunniajäseniltä ei peritä jäsenmaksua. 
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VERTAISTUKITOIMINTA 
Oulun autismikirjon aikuisten vertaistukiryhmä 
Autismikirjon aikuisten vertaistukiryhmä tapasi vuonna 2025 20 kertaa 
Kumppanuuskeskuksen tiloissa, kerran Exit Oulun tiloissa pakohuoneen merkeissä, sekä 
kaksi kertaa Ainolan puistossa. Joulukuussa ryhmällä oli yhteinen Jouluateria ravintola 
Oskarin Kellarin tiloissa. Ryhmä on kaikille avointa STEA -tuettua toimintaa. 
Keskimääräinen tapaamisten osallistujamäärä oli 10 henkilöä.  
 
Ryhmän vastuuhenkilö vuonna 2025 oli Ville Salminen. 
 
Oulun autismikirjon lasten vanhempien vertaistukiryhmä 
Vanhempien vertaistukiryhmä tapasi vuonna 2025 10 kertaa Kumppanuuskeskuksen tiloissa. 
Ryhmän tyypillinen osallistujamäärä oli 5 henkilöä. Ryhmällä oli Joulukuussa 2025 yhteinen 
Jouluateria ravintola Perlan tiloissa. Ryhmä on kaikille avointa STEA -tuettua toimintaa. 
 
Ryhmän vastuuhenkilö vuonna 2025 oli Jaana Tahkokorpi. 
 
Pohjoisen nettivertaistukiryhmä 
Pohjoisen nettivertaistukiryhmä on yhdistyksen uusi konsepti jonka tarkoitus on tarjota 
nettivertaistukea yhdistyksen toimi-alueella asuville autismikirjon ihmisille. Ryhmän 
ensimmäiset tapaamiset olivat kesällä 2025 ja vuoden 2025 aikana ryhmä kokoontui 6 kertaa. 
Ryhmän osanotto oli alkuun vähäistä ja tyypillinen ryhmän osallistujamäärä 5 henkilöä.  
 
Ryhmän vastuuhenkilöt vuonna 2025 olivat Ville Salminen ja Maija Leisso. 
 
Nuoret aktivistit 
Pohjoisen nuoret aktivistit on yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen pyrkivä autismikirjon 
nuorten ryhmä. Ryhmä kokoontui vuonna 2025 Kumppanuuskeskuksen tiloissa 7 kertaa ja 
kerran Espresso Housessa. Ryhmän osallistujamäärä heikkeni vuoden loppua kohden. 
Tapaamisissa oli keskimäärin 5 ihmistä. Ryhmä on kaikille avointa STEA -tuettua toimintaa. 
 
Ryhmän vastuuhenkilö vuonna 2025 oli Tanja Perälä. 
 
Limingan neurokirjon lasten vanhempien ryhmä 
Ryhmä kokoontui vuoden 2025 aikana 11 kertaa Limingan Joutsenpirtillä. Osanottajia 
ryhmäkerroilla oli keskimäärin 10 henkilöä. 
 
Ryhmää toteutettiin yhteistyössä Oulun seudun ADHD-yhdistyksen kanssa. 
 
Ryhmän vastuuhenkilö vuonna 2025 oli Suvi Hannila. 
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Kemin nepsytupa 
Ryhmä kokoontui vuonna 2025 9 kertaa, Meri-Lapin Järjestökeskus Sillassa. Ryhmässä oli 
keskimäärin 5-7 kävijää per tapaamiskerta. Ryhmä ja sen ohessa järjestetyt tapahtumat 
hyötyvät suuresti LapHan avustuksesta. Ryhmä sai vuoden 2025 lopussa Meri-Lapin 
vapaaehtoistoiminnan tunnustuspalkinnon arvokkaasta vapaaehtoistyöstä.  
 
Ryhmän vastuuhenkilöt vuonna 2025 olivat Pia Salmela ja Kaisu Vyörykkä.  
 
Kokkolan Nepsy-lasten vanhempien vertaistukirymä 
Kokkolassa vanhempien vertaistukiryhmä kokoontui vuonna 2025 yhteensä 7 kertaa. 
Ryhmän kävijämäärä-on vaihdellut 5-10 henkilöön tapaamiskerroilla. Ryhmä on saanut 
maksuttomana tilan, Koivutuvan, tapaamiselle Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soitelta. 
Joulukuun tapaaminen toteutui jouluruokailun yhteydessä. Ryhmä sai vuonna 2025 
taloudellista tukea Soiten yhdistykselle myöntämästä avustuksesta. 
 
Ryhmän vastuuhenkilö vuonna 2025 oli Heidi-Mari Finnilä. 

 
Kuva  Kokkolan Nepsy-lasten vanhempien ryhmäläisiä yhteisellä jouluruokailulla. 
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Alaikäisten autismikirjon nuorten toiminnallinen ryhmä 
Alaikäisten autismikirjon nuorten toiminnallinen ryhmä on ryhmä alaikäisille nuorille. 
Ryhmä kokoontuu sellaisten aktiviteettien parissa, joita ei voi toteuttaa perhepäivinä, ja joissa 
on laajempi osanotto. Ryhmä on kaikille autismikirjon nuorille avointa STEA -tuettua 
toimintaa.  
 
Ryhmän kokoontumiset vuonna 2025 olivat: (25.1.) seinäkiipeilyä Oulun 
Kiipeilykeskuksessa, (22.2.) keilailua Space Bar & Billiardsissa, (29.3.) ohjattua liikuntaa 
Reeniksessä, (26.4.) biljardinpeluuta City biljardissa, (29.6.) minigolfin peluuta Ratagolfissa, 
(28.9.) Megazone, (26.10.) Pakohuone sekä (30.11.) seinäkiipeilyä Oulun 
Kiipeilykeskuksessa. 
 
Kaksi ryhmän tapahtumista (Megazone (24 hlö) ja Pakohuone (30 hlö)) olivat 
loppuunvarattuja. Muuten ryhmän tyypillinen osallistujamäärä oli noin 10 osallistujaa. 
 
Ryhmän vastuuhenkilö vuonna 2025 oli Ville Salminen. 
 
 

HARRASTUSTOIMINTA 
Vuonna 2025 yhdistyksellä oli jäsenetuna uimalippuja, joita saattoi käyttää kaikissa Oulun 
uimahalleissa, joita olivat Raatti, Linnanmaa sekä Jatuli. Vuonna 2025 jäsenetuna käytettäviä 
uimahallilippuja oli saatavilla myös Kempeleen Zimmarissa. 
 

 

TAPAHTUMAT 
Neurokirjon infopäivä 
PSA ry järjesti neurokirjon infopäivän Kokkolassa perjantaina 24.1.2025. Tapahtumaan 
osallistui n. 60 henkilöä. Päivä oli jaettu kahteen osaan, joista ensimmäinen osuus oli 
suunnattu ammattilaisille ja toinen perheille. 
 
Perhepäivä Ruskotunturilla 
Ruskotunturi on aloittelijaystävällinen rinne Oulun lähimaastossa. Perhepäivä Ruskotunturilla 
tapahtui laskiaissunnuntaina 2.3.2025. Tapahtumaan osallistui noin 30 laskijaa, jotka 
koostuivat autismikirjon lapsiperheistä. Monelle lapsista tämä oli ensimmäinen kerta 
rinteessä. Tapahtumaa järjestetään Arinan tuella.  
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Autismikirjon taidepajat Oulun Kumppanuuskeskuksella 
PSA ry järjesti maaliskuussa 2025 kaksi taidepajakertaa Oulun Kumppanuuskeskuksella. 
Taidepajassa oli tarkoitus maalata tai piirtää autismista kertovaa taidetta. Jokaisella taidepajan 
osallistujalla oli vapaus päättää itse, miten ilmentävät teoksissaan autismia. Taidepajoihin 
osallistui 15 eri taiteilijaa, jotka loivat taidetta yhdistyksen tarpeisiin. Taideteoksista 
rakennetaan autismitietoisuuskuukauden taidenäyttely. Taidetarvikkeiden hankkimiseen on 
saatu tukea Oulun kaupungilta. 
 
Autismikirjon taidenäyttely Oulun Kumppanuuskeskuksella 
PSA ry:llä on tapana pitää kansainvälisen autismitietoisuuskuukauden aikaan (eli 
huhtikuussa) Oulun Kumppanuuskeskuksella taidenäyttely “Kuvia autismikirjolta”, jossa on 
nähtävillä autististen taiteilijoiden taidetta. Taidepajat ja taidenäyttely järjestettiin vuonna 
2025 neljättä kertaa.  
 
Aistiesteetön elokuva Minecraft 
Kokkolassa järjestettiin aistiesteetön elokuvanäytös autismitietoisuusviikon yhteydessä 
(6.4.2025). Näytös järjestettiin yhteistyössä Pohjanmaan ADHD-yhdistyksen sekä 
Kokkolanseudun kehitysvammaiset ryn kanssa. Elokuvanäytökseen osallistui yli 60 henkilöä. 
 
Perhepäivä Superparkissa 
Pohjois-Suomen Autismikirjo ry järjesti su 27.4.2025 perhepäivän Oulun SuperParkissa. 
Aamupäivällä Superpark oli varattu yksinomaan yhdistyksen tapahtumaan osallistuville, 
mutta puistossa sai viettää aikaa myös ovien avauduttua kaikille. Tapahtuma oli onnistunut, ja 
mukana oli ennätykselliset 108 osallistujaa. Tapahtuma toteutettiin Oulun kaupungin tuella. 
 

 
Kuva Pohjois-Suomen Autismikirjo ry:n Superpark -tapahtuman kävijöitä Superparkin yksityisajalla 27.4.2025 
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Kokkolan äitien saunailta 
Kokkolassa järjestettiin vuonna 2025 ensimmäistä kertaa äitien yhteinen saunailta, samaan 
tapaan mitä on järjestetty Oulussa. Erican eläimet ja elämykset -tilalle kokoontui saunomaan 
ja paljuilemaan 12 äitiä 9.5.2025. Vuoden 2025 saunailtaan käytettiin STEAn rahoitusta.  
 
Äitien saunailta 
PSA ry:n äitien saunailta järjestettiin Villa Hietasaaren Rantasaunalla sunnuntaina 25.5.2025. 
Kyseessä on yhdistyksen perinteinen äitienpäivätapahtuma, joka sijoittuu aina äitienpäivän 
läheisyyteen. Tapahtuma on suunnattu yhdistyksen jäsenille. Vuoden 2025 äitien saunailtaan 
osallistui 26 autismikirjon lasten äitiä. 
 
Ponipiha 2025 
PSA ry:n perhepäivä Hietasaaren Ponipihalla on perinteinen kevätkauden päätöstapahtuma, 
joka sijoittuu touko-kesäkuun vaihteeseen. Tapahtumaa on vietetty vuodesta 2007. Ponipiha 
on PSA ry:n jäsenille suunnattu koko perheen tapahtuma, jossa on tarjolla perheen 
pienimmille toiminnallisia rasteja ja ratsastusta. Lisäksi tapahtumassa grillataan makkaraa. 
Ponipihalla vieraili noin 70 henkilöä, joista suurin osa oli autismikirjon lapsia. Perhepäivää 
vietettiin lauantaina 1.6.2025. 
 

 
Kuva PSA ry:n jäseniä odottamassa ratsastusta Ponipihalla 1.6.2025 värityskirjatehtävien parissa. 
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Kuva Ponikyytiä Hietasaaren Ponipihalla 1.6.2025. 
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Retki Ranuan eläinpuistoon 
Vuonna 2025 PSA järjesti  yhdessä Ylä-Savon Autismiyhdistyksen kanssa retken Ranuan 
eläinpuistoon 7.6.2025. Yhdistysten osallistujille matkaan sisältyi yhteinen bussikyyti Oulun 
linja-autoasemalta Ranualle ja takaisin, sekä yhteinen opastettu kierros eläintarhassa. 
Opastetun kierroksen jälkeen nämä Autismiliiton jäsenyhdistykset (Pohjois-Suomen 
Autismikirjo ja Ylä-Savon autismiyhdistys) pitivät yhteisen tapaamisen Ranuan eläinpuiston 
kokoustiloissa, vaihtaen yhdistysten kuulumisia. PSA:n järjestämään reissuun osallistui yli 50 
osallistujaa, Ylä-Savon autismiyhdistyksestä saapui eläinpuistoon noin 20 henkeä kattava 
porukka. Eläinpuistoretken järjestämiseen saatiin tukea Oulun kaupungilta. 
 

 
Kuva Ranuan retken osallistujia Ranuan eläinpuiston opastetulla kierroksella 7.6.2025. 
 
 
Naisten Hyvinvointipäivä, Kemissä 
Kemissä Savotta Resortissa järjestettiin yhteistyössä Lapin alueen Epilepsiayhdistyksen ja 
Pohjoisen Yhden Vanhemman perheet ry:n kanssa vertaistuellinen tapahtuma. Osallistujia 
tapahtumassa kävi 27. Päivän aikana ruokailtiin, saunottiin, ja osallistuja sai osallistua 
työpajoihin tai viettää aikaa nauttien luonnosta. Kävijät saivat vertaistukea muilta 
osallistujilta ja samalla tietoa alueen vertaistukitoiminnasta. Monet kokivat virkistymistä, 
voimaantumista sekä saivat uusia ihmisiä elämään, kenen kanssa jakaa asioita. 
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Perhepäivä seikkailupuisto Huikiassa 
Lauantaina 26.7.2025 vietettiin Oulun Seikkailupuisto Huikiassa PSA ry:n järjestämä 
perhepäivä. Päivää rahoitettiin Osuuskauppa Arinan pohjoisen Suomen lapsille ja nuorille 
suunnatulla tuella. Tapahtumaan osallistui 36 henkilöä, joista suurin osa oli autismikirjon 
nuoria. Tapahtuma alkoi yhdistykselle varatulla yksityisajalla, jonka jälkeen puistoon 
päästettiin myös muita kiipeilijöitä. 
 

 
Kuva PSA ry:n tapahtuman osallistujia Seikkailupuisto Huikiassa  26.7.2025. 
 
Perhepäivä kotieläinpuisto Arkadiassa, Simossa 
Järjestimme Elokuussa perheille yhteisen päivän Kotieläinpiha Arkadiassa, Simossa. Alussa 
osallistuimme opastettuun kierrokseen, missä saimme tietoa eläimistä. Kierroksen jälkeen 
perheet saivat viettää aikaa omaan tahtiin puistossa sekä käydä kahvilassa välipalalla. 
Osallistujia oli n. 50 henkilöä ja mukana oli uusia yhdistyksen jäseniä useiden kuntien 
alueelta. 
 
Perhepäivä seikkailupuisto Pakassa 
Kalajoen seikkailupuisto Pakassa järjestettiin lauantaina 13.9.2025 autismikirjon 
lapsiperheiden perhepäivä. Tapahtumassa autismikirjon lapsiperheet saivat kiipeillä puiston 
kiipeilyradalla, puistossa oli myös mahdollisuus laskeutua Pohjois-Euroopan korkeimmasta 
kiipeilytornista joko vaijeriliu’ulla tai turvaköyden varassa. Kiipeilyyn osallistui 22 henkilöä, 
joista suurin osa autismikirjon lapsia. Tapahtuma oli mahdollinen järjestää Pohteen 
myöntämän tuen myötä. 
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Järjestöpiste Länsi-Pohjan Keskussairaalan aulassa, Kemissä 
Yhdistyksen toimintaa käytiin esittelemässä Länsi-Pohjan Keskussairaalan aulassa keväällä ja 
syksyllä muutaman kerran. Esittelyjen ohessa pisteellä jaettiin Autismiliiton jakotavaraa. 
Hyviä kohtaamisia ja mahdollisia uusia jäseniä tavoitettiin sekä lisättiin Nepsytietoisuutta. 
 
Elokuvissa perheiden kanssa, Kemissä 
PSA:n jäsenet kävivät elokuvissa katsomassa elokuvat Ella ja kaverit sekä Cancel 
lokakuussa. Osallistujia oli näissä yhteensä n. 60 henk. Tapahtumien kautta tavoitettiin uusia 
perheitä sekä nuoria. Samalla yhdistyksen jäsenet saivat tietoa alueen toiminnasta ja 
yhteistyöstä muiden toimijoiden kanssa. Ella ja Kaverit oli aistiesteetön näytös ja se myös sai 
hyvää palautetta. 
 
Etäkoulutus: Kuormitus ja kuormituksen hallinnan menetelmät 
PSA järjesti webinaarin keskiviikkona 29.10.2025. Webinaari käsitteli autismikirjon ihmisen 
kuormitustilanteita ja antoi menetelmiä kuormitustilanteista selviämiseen. Webinaarin piti 
konsulttitoimisto Kaiaon kouluttaja Saara Reiman. Webinaariin ennakko-ilmoittautui 263 
osallistujaa, lopullinen osallistujamäärä oli kuitenkin 140 henkilöä. Hyvän osallistujamäärän 
lisäksi webinaari sai laajaa huomiota yhdistyksen ulkopuolella ja toi näkyvyyttä 
yhdistykselle. Webinaari toteutettiin Pohteen avustuksella. 
 
Perheiden päivä, Lappari Active Park ja Megazone, Tornio 
Yhdistyksen perheille järjestettiin toimintapäivä Torniossa 6.11.2025. Osallistujia oli n. 50 ja 
uusia perheitä oli mukana. Osallistujat saivat käydä Megazonessa ja leikkipuiston puolella 
sekä yhdistys tarjosi välipalaa kahviossa. Samalla tapasimme uusia perheitä ja saimme jakaa 
tietoa alueen toiminnasta. 
 
Aistiesteetön elokuva: Tonttu 
PSA järjesti Oulun elokuvateatteri Starissa aistiesteettömän elokuvanäytöksen elokuvasta 
Tonttu, elokuvan ensi-iltaviikolla 29.11.2025. Elokuvaa oli katsomassa 44 henkilöä, jotka 
olivat pääsääntöisesti perheitä joissa on autistisia lapsia. 
 
Kauneimmat joululaulut 
Pohjois-Suomen Autismikirjo ry:n perinteinen Kauneimmat Joululaulut -tilaisuus pidettiin 
lauantaina 30.11.2025 Oulujoen pappilassa. Tilaisuus järjestetään yhteistyössä Oulun 
seurakunnan kanssa. Tilaisuuteen otti osaa 26 henkilöä. Tilaisuutta järjestämässä ja lauluja 
säestämässä oli mukana yhdistyksen jäsen Jani Prittinen. 
 
Perheiden Joulupaja, Keminmaassa 
Yhdistys tarjosi perheille joulupuuroa ja muita herkkuja. Samalla osallistujat saivat koristella 
pipareita ja askarrella jouluisia juttuja, kortteja ja kynttilöitä ym. Osallistujia oli 35. 
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Vanhempien jouluinen aamubrunssi Kemissä 
Vanhemmille ja läheisille aikuisille järjestettiin vertaistuellinen tilaisuus Cafe Hertassa, 
Kemissä ennen joulua. Osallistujia oli 34 aikuista. Jäsenet saivat nauttia maittavan 
aamubrunssin ja samalla jakaa toisille vinkkejä eristyisarkeen kuulumisia vaihtaen. 
Tapahtumassa monelle oli ensimmäinen kerta kohdata samassa elämäntilanteessa olevia 
vanhempia ja saada tietoa alueen vertaistoiminnasta sekä vinkkejä omaan jaksamiseen.  
 
Joulun välipäivien Megazone-erät 
PSA järjesti kaikille autismikirjon ihmisille läheisineen kaksi erillistä Megazone -erää Oulun 
Megazonessa joulun välipäivinä lauantaina 27.12. ja  tiistaina 30.12.2025. Erät olivat 
loppuunvarattuja, eli kumpaankin erään ilmoittautui 24 henkilöä. 
 
Perhepäivä Leo’s Leikkimaassa 
PSA:n kalenterivuoden 2025 viimeinen tapahtuma, Perhepäivä Leo’s Leikkimaassa, tapahtui 
Oulun Limingantullin Leo’s Leikkimaassa Joulun väliviikolla 28.12.2025. Tapahtumaan 
osallistui 41 alaikäistä lasta ja 30 aikuista, eli yhteensä 71 henkilöä. 
 

 
Kuva PSA:n Leo’s Leikkimaan Tapahtuman osallistujia 28.12.2025.  
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YHTEISTYÖ MUIDEN YHTEISÖJEN KANSSA 
Autismiliitto 
PSA ry osallistui lauantaina 17.5.2025 Helsingissä Autismiliiton toimistolla 
hybriditoteutuksena pidettyyn Autismiliiton vuoden 2025 liittokokoukseen. Helsingissä 
yhdistystä edustivat: Ville Salminen, Jutta Rikola ja Johanna Honka. Etäyhteyksin yhdistystä 
edusti: Heidi-Mari Finnilä. Jutta Rikolan kaksivuotinen kausi Autismiliiton 
Liittohallituksessa jatkuu vuonna 2026. 
 
Eduskunnan nepsy-verkosto 
Yhdistyksen puheenjohtaja Ville Salminen ja tiedottaja Jutta Rikola toimivat PSA ry:n 
edustajina nepsy-verkoston kokouksissa vuonna 2025. 
 
ADHD-liitto ja sen paikalliset jäsenyhdistykset 
PSA ry on toiminut erilaisissa alueellisissa tapahtumissa yhteistyötahona ADHD-liiton 
työntekijöiden kanssa. Yhdistys on pitänyt myös aktiivisesti yhteyttä Oulun seudun 
ADHD-yhdistykseen sekä Pohjanmaan ADHD-yhdistykseen. Vuonna 2025 Limingan 
neurokirjon lasten vanhempien ryhmää toteutettiin yhteistyössä Oulun seudun 
ADHD-yhdistyksen kanssa. 
 
Oulun vammaisneuvosto 
Puheenjohtaja Ville Salminen edustaa yhdistystä Oulun vammaisneuvoston varajäsenenä. 
 
Kosti ry 
Kosti ry on yhdistysten, osuuskuntien ja säätiöiden taloudelliseen toimintaan liittyviä yleisiä 
ja yhteisiä etuja ajava alueellinen verkostojärjestö Keski-Pohjanmaalla. PSA ry liittyi Kosti 
ry:n yhteisöjäseneksi vuonna 2023. Kosti ry:tä käytettiin vuonna 2025 aktiivisesti 
tiedotuskanavana Kokkolassa tapahtuvalle toiminnalle. 
 
Neppari-hanke 
Neppari-hanke toteutetaan yhteistyössä Erityislasten Omaiset ELO ry:n ja Napapiirin 
Omaishoitajat ry:n kanssa. Hankkeen päätavoitteena on mahdollistaa neurokirjon lasten 
vanhemmille matalankynnyksen ennaltaehkäisevää tukea, ohjausta ja käytännön keinoja 
ilman jonotusta. PSA ry tiedottaa Lapin seudun toiminnasta Neppari-hankkeen välityksellä. 
Hankkeen ohjausryhmässä on mukana PSAn puheenjohtaja Ville Salminen.  
 
Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry  
PSA ry on käyttänyt toiminnassaan Kumppanuuskeskuksen tiloja, joista vastaa 
Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys. Yhdistysten välinen yhteistyö jatkui 
myös vuonna 2025. Yhdistysten välinen yhteistyö on tiivistynyt vuonna 2025 uuden 
toimistotilan myötä. 
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OLKA -toiminta 
Alueellisissa sairaaloissa on OLKA-toimipisteitä, joissa yhdistykset saavat jakaa tietoutta ja 
esitteitä edustamastaan asiasta ja kertoa toiminnastaan. Autismitietoisuuspäivänä 2.4.2025 
Kokkolan Olka-pisteellä oli lähes 50 kohtaamista. 
 
Kirjo-hanke 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueella alkoi Kelan rahoittamana Kirjo-hanke, jossa  
huomioidaan erityisesti autismikirjon henkilöt. Hankkeessa on tarkoitus selkeyttää alueen 
kuntoutus-, hoito- ja palvelupolkuja. PSA ry on hankkeen yhdistyskumppani ja 
ohjausryhmässä yhdistystä edustaa varapuheenjohtaja Heidi-Mari Finnilä. 
 
 

TIEDOTUSTOIMINTA 
Sisäinen tiedotus 
Jäsenistölle suunnattu sähköinen jäsenkirje toimitettiin vuonna 2025 kolme kertaa 
sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille yhdistyksen jäsenille. Sähköposti on osoittautunut 
tärkeäksi informaatiokanavaksi yhdistystoiminnassa. 
 
Yhdistyksellä on Facebookissa yhdistyksen jäseniä varten oleva suljettu ryhmä, jonka 
tarkoitus on tiedottaa yhdistyksen tapahtumista Facebookissa aktiivisille jäsenille. Vuonna 
2025 ryhmä jatkoi toimintaansa entiseen tapaan. 
 
Yhdistyksen vertaistukiryhmillä oli vuonna 2025 omia vakiintuneita WhatsApp -ryhmiä. 
WhatsAppin käytön yleistyminen yhdistyksen tiedottamisessa toimii innokkeena ryhmien 
jatkokehittelyyn.  
 
 
Ulkoinen tiedotus 
Vuonna 2025 jatkettiin yhdistyksen uudistetun verkkosivun (www.autisminkirjo.fi) 
kehitystyötä luomalla sivustolle uusia ominaisuuksia ja verkkosivua käytettiin aktiivisena 
julkaisukanavana yhdistyksen toiminnalle. Esimerkiksi ryhmien ja tapahtumien aikatauluja 
julkaistiin verkkosivuilla kalenterissa. 
 
Vuonna 2025 yhdistykselle perustettu julkinen Facebook -sivu kasvatti näkyvyyttään ja toi 
yhdistykselle lisää näkyvyyttä yhdistyksen ulkopuolelle. 
 
Vuonna 2025 yhdistyksen Instagram-tilin (@psautismikirjo) käyttöä lisättiin entisestään. 
Tilillä julkaistaan ajankohtaisia päivityksiä yhdistyksen toiminnasta, Autismiliiton 
materiaalia sekä erilaisia tietoiskuja autismikirjosta. 
 
Yhdistyksellä on käytössä lähellä.fi -tili, jolle päivitettiin myös vuonna 2025 yhdistyksen 
tapahtumia.  
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TALOUS 
Yhdistyksen talous perustui pääosin jäseniltä perittäviin jäsenmaksuihin sekä Autismiliiton 
kautta kanavoituun STEA-rahoitukseen. Yhdistykselle myönnettiin vuonna 2025 2537,59  € 
Autismiliiton kanavoimaa STEA-tukea. 
 
Yhdistys sai vuonna 2025 Oulun kaupungilta taloudellista tukea Superpark -tapahtuman ja 
Ranuan eläinpuiston retken järjestämiseen. Vuonna 2025 yhdistys sai toimintaansa rahoitusta 
myös LapHalta, Pohteelta sekä Soitelta. 
 
PSA ry oli vuonna 2025 tuensaajaehdokas Pidetään yhdessä pohjoisen puolta -haussa. Arina 
myönsi syksyn 2025 äänestystulosten perusteella PSA ry:lle 1344,83 € tukirahaa. 
 
 
Yhdistyksellä on Heikki Kokon nimikkorahasto, josta myönnetään stipendejä toimialueen 
erityisoppilaitoksista valmistuville oppilaille. Vuonna 2025 Heikki Kokon nimikkorahaston 
stipendejä jaettiin Ammattiopisto Luovista valmistuville opiskelijoille. 
 

 
Kuva puheenjohtaja Ville Salminen vastaanottamassa Arinan avustusta. 
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TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET 
 

 
 
 
 
_______________​​ ​ ​ ​ ​ _______________ 
Ville Salminen​ ​ ​ ​ ​ ​ Pia Salmela 
Puheenjohtaja​ ​ ​ ​ ​ ​ Sihteeri 
 
 
 
 
 
_______________​​ ​ ​ ​ ​ _______________ 
Maria Mikkola​ ​ ​ ​ ​ ​ Heidi-Mari Finnilä 
Rahastonhoitaja​ ​ ​ ​ ​ ​ Varapuheenjohtaja 
 
 
 
 
 
_______________​​ ​ ​ ​ ​ _______________ 
Jutta Rikola​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Janne-Pekka Laukkanen 
Viestintävastaava 
 
 
 
 
 
_______________​​ ​ ​ ​ ​ _______________ 
Riikka Verronen​ ​ ​ ​ ​ ​ Maija Leisso 
 

 
​ ​ ​ ​ ​  

 

 



 

HALLITUS KIITTÄÄ KAIKKIA YHDISTYKSEN TOIMINNASSA 
MUKANA OLLEITA SEKÄ YHTEISTYÖKUMPPANEITA. 

 

 
 
 
 
 

AUTISMILIITON 
jäsenyhdistys  
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